Проект решения
вносится депутатом,
Председателем Думы города
М.Н. Слеповым

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении состава Молодёжной
палаты при Думе города Сургута седьмого
созыва

В соответствии со статьёй 4 Положения о Молодёжной палате при Думе
города Сургута седьмого созыва, утверждённого решением Думы города
от 22.12.2021 № 68-VII ДГ, руководствуясь статьёй 31 Устава муниципального
образования городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного
округа -  Югры, рассмотрев список кандидатов в Молодёжную палату при Думе
города Сургута седьмого созыва, представленный организационным комитетом
по формированию Молодёжной палаты при Думе города Сургута седьмого
созыва, Дума города РЕШИЛА:

Утвердить состав Молодёжной палаты при Думе города Сургута седьмого
созыва согласно приложению.

Председатель Думы города _________ М.Н. Слепов

« » 2022 г.